
 

 

 

 

 

 

Vážení vystavovatelé, 

vzhledem k setrvalému epidemiologickému stavu a v závislosti na systému PES (bez PP), který na nás 

stále vrčí, jsme opět nuceni posunout termíny našich výstav, které se obvykle konají začátkem roku. 

Jedná se o přesunutou MV Špilberka, plánovaná na 13. a 14.11.2020 a přesunutá na 9. a 10.1.2021 a 

NV Brněnská, která měla být 8.1.2021 

Po konzultaci s Krajskou hygienickou správou a vedením společnosti BVV nám byly doporučeny nové 

termíny, které, jak doufáme, již budou realizovatelné. NV Brněnská se posune na 12.2.2021, MV 

Špilberka 13. a 14.2.2021. Z tohoto důvodu jsme nuceni změnit termín i naší nejtradičnější výstavy 

v Brně, DuoCACIBu. Plánovaný nový termín je 27.a 28.3.2021. V souvislosti s touto akcí se budeme 

snažit zrealizovat i soutěž Šampion šampionů, a to v pátek 26.3.2021 na BVV. Vzhledem k časové tísni 

budou mít všechny výše uvedené akce pouze jednu uzávěrku. Přihlašování přes dogoffice.cz bude 

spuštěno v závislosti na vládních opatřeních. Doporučujeme sledovat webové stránky nebo FB ČMKU. 

S přáním pevného zdraví a životního optimismu, 

        MVDr. Lubomír Široký  

                                  předseda ČMKU  

       

 

 

Č
E

S
K

O
M

O
R

A
V

S
K

Á
 K

Y
N

O
L

O
G

IC
K

Á
 U

N
IE

 

M
a

š
k

o
v

a
 3

,1
8

2
 5

3
 P

r
a

h
a

 


 +
4

2
0

2
3

4
2

2
1

3
7

1


  w
w

w
.c

m
k

u
.c

z
, m

a
il: c

m
k

u
@

c
m

k
u

.c
z

 


